CLASSIFICAÇÃO CURSO NOME DATA DE NASC. ANO/SEM

1 EDUCACAO INFANTIL E ANOS INICIAIS GEISE MAIQUIELI PALHANO 18/07/1997 1

2 EDUCACAO INFANTIL E ANOS INICIAIS LUANA TUSSET MORAES 13/06/1994 3

3 EDUCACAO ESPECIAL MARIA ELISA DA CRUZ 12/04/1988 2

4 LICENCIATURA EM EDUCACAO ESPECIAL DARCILEI MACIEL SIMIONATTO 28/05/1980 1

1 ENSINO MEDIO KEFYNER MAISSA DA ROSA PIMENTA 31/05/2006 2

2 ENSINO MEDIO JEOVANE REUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 19/08/2003 3

3 ENSINO MEDIO CAMILA DE OLIVEIRA CENTA 11/11/2006 2

4 ENSINO MEDIO EVELYN VITORIA DA SILVA VIEGAS 02/07/2005 1

5 ENSINO MEDIO DIEIMIS MAINARDI 04/05/2006 2

6 ENSINO MEDIO RONALDO AZEVEDO DE LIMA JUNIOR 02/12/2006 2

7 ENSINO MEDIO DIENIFER MITTIELIM BITENCOURT 25/02/2007 2

8 ENSINO MEDIO EDUARDA RUOSO 04/08/2005 3

9 ENSINO MEDIO SUELEN VIEIRA 18/01/2005 1

10 ENSINO MEDIO RAMON BATISTA DA SILVA 02/03/2006 1

11 ENSINO MEDIO KAUANY MACHADO CANDIDO 20/07/2006 2

12 ENSINO MEDIO ADRIELI DOS SANTOS CREMONESE 17/07/2005 2

13 ENSINO MEDIO DHULIANE BORGES MATIAS 22/04/2006 2

14 ENSINO MEDIO VITORIA BORGES DA TRINDADE 08/05/2006 2

1 LICENCIATURA EM HISTORIA CLEONICE KOHLS 09/11/1983 3

A Prefeitura Municipal de SOBRADINHO - PMS, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Federal nº 11788/08, TORNA-SE PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, para o preenchimento de vagas de estágio remuneradas para diversas Secretaria do Municipio, a ser realizado por meio do

CIEE/RS.

1 - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1 LETRAS PORTUGUES EAD CLAUDIA MORAES DAL MOLIN 07/04/1992 2

1 MAGISTERIO MICHELE CARINA CARDOSO 13/08/1986 1

2 MAGISTERIO CRISTIANA MAINARDI 26/11/1987 3

3 MAGISTERIO NATALIA DE ARRUDA 25/12/2002 2

4 MAGISTERIO LUIZA NUNES REZENDE 06/08/2005 2

5 MAGISTERIO ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 30/01/1997 2

6 MAGISTERIO RITA DE CASSIA MACHADO DA SILVA 12/08/2002 1

7 MAGISTERIO GABRIEL DE SOUZA NUNES 24/01/2007 2

8 MAGISTERIO JANE GRACIELE LIMA SILVA 09/11/1980 3

9 MAGISTERIO ANA CAROLINA DOS SANTOS VALIM 06/06/1995 1

1 PEDAGOGIA EAD JAINE DA ROSA NUNES 29/01/2004 2

2 PEDAGOGIA MARISTELA DOS PASSOS 15/01/1985 3

3 PEDAGOGIA EAD VICTORIA CARNEIRO ZANCANARO 19/10/2004 1

4 PEDAGOGIA EAD BRUNA RAMINELLI 24/03/2004 1

5 PEDAGOGIA FABIANA CLAUDIA SALVATI 05/07/1983 8

6 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA JOCELAINE HOESEL 27/01/1992 7

7 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA PAULA FERNANDA DA ROSA 05/10/1993 6

Sobradinho, 17 de março de 2023

ARMANDO MAYERHOFER

       Prefeito Municipal

Registra-se e Publique-se.